
 
 
 

 
PREFEITURA DE PIRACANJUBA 

CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/18 
A Pregoeira e Equipe de Apoio, convocam todos os interessados no Pregão nº 24/18, para 
abertura no dia 14 de maio 2018, 09:00 horas da manhã, do envelope de habilitação do Sr. 
Eurípedes Rosa da Silva, portador do CPF nº 455.896.071-91. Maiores informações pelo 
telefone (64) 3405-4045 ou pelo e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com. Piracanjuba-GO, 
08 de maio de 2018. Jaqueline Julia de Castro - Pregoeira 

mailto:licitacaopiracanjuba@hotmail.com

